UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HO NG TÂN                             Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    Số :       /QĐ-UBND                                          tháng        ăm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn bổ sung ban hậu cần nhân dân xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HO NG TÂN

 Că  cứ Luật tổ chức Chí h qu ề  địa phươ        19/6/ 2015;

 Că  cứ Luật   hĩa vụ qu   sự  ăm 2015;

  t đề   hị c a đ    chí ch  hu  trư     a  C

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1: Kiện toàn ban hậu cần nhân dân xã gồm các ông (bà) có tên sau:

    ng  gu  n  g c  iệp  PCT. UBND            Trưởng ban

2.  ng  ao V n Th ng          CHT Ban CHQS xã Phó ban

    à  gu  n Th   iên           T  ội  D                      Ban viên

4. Ông  ê V n Đ t              T  ội                    Ban viên

5. Ông  ao  g c  hiên               CCVPTK                   Ban viên

6. Ông  oàng V n  ư ng          CC Đ  -XD                 Ban viên

7. Ông  gu  n Kh c Dư ng      CC TP - HT                      Ban viên

8.  ng  gu  n V n  ùng                   CT MTTQ xã         Ban viên

9. Bà Trư ng Th   oa               CCKT - NS               Ban viên

     ng  ê V n  Tu n     CCVH xã                         Ban viên

11. Ông  ê  uân Th ch              Trưởng  A xã         Ban viên

12. Ông  gu  n V n Th ng       Phó CHT Ban CHQS xã Ban viên

13. Ông  gu  n V n  hung        T ĐT                         Ban viên

14. Ông Tr nh V n   i             Trưởng tr m Y tế         Ban viên

Điều 2:  hiệm vụ của ban   â  dựng kế ho ch tổ chức bảo đảm k p th i,

đầ  đủ m i nhu cầu vật ch t, trang b  phư ng tiện phục vụ sản xu t th i chiến bảo

đảm nhu cầu tác chiến trong khu vực phòng thủ

Điều 3: Qu ết đ nh nà  có hiệu kể từ ngà  ký

V n phòng U  D, các ông (bà) có tên ở điều   và các ban nghành, tổ chức

có liên quan ch u trách nhiệm thi hành qu ết đ nh nà

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- Ban CHQS  u ện(b/c)

-  hư điều  ,  QĐ ( t/h)

-  ưu V .

                                                                                              T ần Đ c Ng c

		chutich.hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T09:13:46+0700

		hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-24T09:35:10+0700

		2021-03-24T09:36:00+0700

		2021-03-24T09:36:20+0700